

PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO ESTADO DE GOIAS
COMPANHIA DE URBANIZAÇÃO DE GOIÂNIA

Pregão Eletrônico Nº 00038/2022(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

03.018.800/0001-28 - COMERCIAL J. TEODORO LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Porta</u>	Unidade	1000	R\$ 57,6000	R\$ 57,6000	R\$ 57.600,0000
Marca: BELGO Fabricante: BELGO Modelo / Versão: BELGO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta Tipo: Dupla , Largura: 1 M, Espessura: 5 CM, Características Adicionais: Com Visor, Dobradiças E Fechadura , Material: Chapa Galvanizada , Cor: Azul , Altura: 2,10						
2	<u>Porta</u>	Unidade	800	R\$ 64,4700	R\$ 64,4700	R\$ 51.576,0000
Marca: BELGO Fabricante: BELGO Modelo / Versão: BELGO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta Tipo: Dupla , Largura: 1 M, Espessura: 5 CM, Características Adicionais: Com Visor, Dobradiças E Fechadura , Material: Chapa Galvanizada , Cor: Azul , Altura: 2,10						
3	<u>Porta</u>	Unidade	9000	R\$ 247,8200	R\$ 175,3000	R\$ 1.577.700,0000
Marca: BELGO Fabricante: BELGO Modelo / Versão: BELGO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta Tipo: Dupla , Largura: 1 M, Espessura: 5 CM, Características Adicionais: Com Visor, Dobradiças E Fechadura , Material: Chapa Galvanizada , Cor: Azul , Altura: 2,10						
4	<u>Porta</u>	Unidade	3000	R\$ 1,0000	R\$ 175,3000	R\$ 525.900,0000
Marca: BELGO Fabricante: BELGO Modelo / Versão: BELGO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta Tipo: Dupla , Largura: 1 M, Espessura: 5 CM, Características Adicionais: Com Visor, Dobradiças E Fechadura , Material: Chapa Galvanizada , Cor: Azul , Altura: 2,10						
6	<u>Porta</u>	Unidade	1500	R\$ 1,0000	R\$ 147,5800	R\$ 221.370,0000
Marca: BELGO Fabricante: BELGO Modelo / Versão: BELGO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta Tipo: Dupla , Largura: 1 M, Espessura: 5 CM, Características Adicionais: Com Visor, Dobradiças E Fechadura , Material: Chapa Galvanizada , Cor: Azul , Altura: 2,10						
7	<u>Porta</u>	Unidade	6000	R\$ 246,3000	R\$ 212,6900	R\$ 1.276.140,0000
Marca: BELGO Fabricante: BELGO Modelo / Versão: BELGO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta Tipo: Dupla , Largura: 1 M, Espessura: 5 CM, Características Adicionais: Com Visor, Dobradiças E Fechadura , Material: Chapa Galvanizada , Cor: Azul , Altura: 2,10						
8	<u>Porta</u>	Unidade	2000	R\$ 1,0000	R\$ 212,6900	R\$ 425.380,0000
Marca: BELGO Fabricante: BELGO Modelo / Versão: BELGO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta Tipo: Dupla , Largura: 1 M, Espessura: 5 CM, Características Adicionais: Com Visor, Dobradiças E Fechadura , Material: Chapa Galvanizada , Cor: Azul , Altura: 2,10						
10	<u>Porta</u>	Unidade	1500	R\$ 1,0000	R\$ 201,6900	R\$ 302.535,0000
Marca: BELGO Fabricante: BELGO Modelo / Versão: BELGO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta Tipo: Dupla , Largura: 1 M, Espessura: 5 CM, Características Adicionais: Com Visor, Dobradiças E Fechadura , Material: Chapa Galvanizada , Cor: Azul , Altura: 2,10						
12	<u>Porta</u>	Unidade	250	R\$ 1,0000	R\$ 238,5600	R\$ 59.640,0000
Marca: BELGO Fabricante: BELGO Modelo / Versão: BELGO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta Tipo: Dupla , Largura: 1 M, Espessura: 5 CM, Características Adicionais: Com Visor, Dobradiças E Fechadura , Material: Chapa Galvanizada , Cor: Azul , Altura: 2,10						
14	<u>Porta</u>	Unidade	1500	R\$ 1,0000	R\$ 212,6900	R\$ 319.035,0000

						219,8000
Marca: BELGO						
Fabricante: BELGO						
Modelo / Versão: BELGO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta Tipo: Dupla , Largura: 1 M, Espessura: 5 CM, Características Adicionais: Com Visor, Dobradiças E Fechadura , Material: Chapa Galvanizada , Cor: Azul , Altura: 2,10						
16	<u>Porta</u>	Unidade	375	R\$ 1,0000	R\$	R\$ 115.500,0000
						308,0000
Marca: BELGO						
Fabricante: BELGO						
Modelo / Versão: BELGO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta Tipo: Dupla , Largura: 1 M, Espessura: 5 CM, Características Adicionais: Com Visor, Dobradiças E Fechadura , Material: Chapa Galvanizada , Cor: Azul , Altura: 2,10						
17	<u>Porta</u>	Unidade	7500	R\$ 121,4600	R\$ 85,3600	R\$ 640.200,0000
Marca: BELGO						
Fabricante: BELGO						
Modelo / Versão: BELGO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta Tipo: Dupla , Largura: 1 M, Espessura: 5 CM, Características Adicionais: Com Visor, Dobradiças E Fechadura , Material: Chapa Galvanizada , Cor: Azul , Altura: 2,10						
18	<u>Porta</u>	Unidade	2500	R\$ 1,0000	R\$ 85,3600	R\$ 213.400,0000
Marca: BELGO						
Fabricante: BELGO						
Modelo / Versão: BELGO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta Tipo: Dupla , Largura: 1 M, Espessura: 5 CM, Características Adicionais: Com Visor, Dobradiças E Fechadura , Material: Chapa Galvanizada , Cor: Azul , Altura: 2,10						
20	<u>Porta</u>	Unidade	1500	R\$ 1,0000	R\$ 88,0000	R\$ 132.000,0000
Marca: BELGO						
Fabricante: BELGO						
Modelo / Versão: BELGO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta Tipo: Dupla , Largura: 1 M, Espessura: 5 CM, Características Adicionais: Com Visor, Dobradiças E Fechadura , Material: Chapa Galvanizada , Cor: Azul , Altura: 2,10						
21	<u>Porta</u>	Unidade	6000	R\$ 185,1200	R\$	R\$ 827.700,0000
						137,9500
Marca: BELGO						
Fabricante: BELGO						
Modelo / Versão: BELGO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: : Porta Tipo: Dupla , Largura: 1 M, Espessura: 5 CM, Características Adicionais: Com Visor, Dobradiças E Fechadura , Material: Chapa Galvanizada , Cor: Azul , Altura: 2,10						
22	<u>Porta</u>	Unidade	2000	R\$ 1,0000	R\$	R\$ 275.900,0000
						137,9500
Marca: BELGO						
Fabricante: BELGO						
Modelo / Versão: BELGO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta Tipo: Dupla , Largura: 1 M, Espessura: 5 CM, Características Adicionais: Com Visor, Dobradiças E Fechadura , Material: Chapa Galvanizada , Cor: Azul , Altura: 2,10						
24	<u>Porta</u>	Unidade	2375	R\$ 1,0000	R\$	R\$ 346.298,7500
						145,8100
Marca: BELGO						
Fabricante: BELGO						
Modelo / Versão: BELGO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta Tipo: Dupla , Largura: 1 M, Espessura: 5 CM, Características Adicionais: Com Visor, Dobradiças E Fechadura , Material: Chapa Galvanizada , Cor: Azul , Altura: 2,10						
26	<u>Porta</u>	Unidade	1500	R\$ 1,0000	R\$	R\$ 224.250,0000
						149,5000
Marca: BELGO						
Fabricante: BELGO						
Modelo / Versão: BELGO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta Tipo: Dupla , Largura: 1 M, Espessura: 5 CM, Características Adicionais: Com Visor, Dobradiças E Fechadura , Material: Chapa Galvanizada , Cor: Azul , Altura: 2,10						
28	<u>Porta</u>	Unidade	1500	R\$ 1,0000	R\$	R\$ 245.010,0000
						163,3400
Marca: BELGO						
Fabricante: BELGO						
Modelo / Versão: BELGO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta Tipo: Dupla , Largura: 1 M, Espessura: 5 CM, Características Adicionais: Com Visor, Dobradiças E Fechadura , Material: Chapa Galvanizada , Cor: Azul , Altura: 2,10						
30	<u>Porta</u>	Unidade	1500	R\$ 1,0000	R\$	R\$ 215.415,0000
						143,6100
Marca: BELGO						
Fabricante: BELGO						
Modelo / Versão: BELGO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta Tipo: Dupla , Largura: 1 M, Espessura: 5 CM, Características Adicionais: Com Visor, Dobradiças E Fechadura , Material: Chapa Galvanizada , Cor: Azul , Altura: 2,10						
34	<u>Porta</u>	Unidade	1875	R\$ 1,0000	R\$	R\$ 320.081,2500
						170,7100
Marca: BELGO						
Fabricante: BELGO						
Modelo / Versão: BELGO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta Tipo: Dupla , Largura: 1 M, Espessura: 5 CM, Características Adicionais: Com Visor, Dobradiças E Fechadura , Material: Chapa Galvanizada , Cor: Azul , Altura: 2,10						
35	<u>Porta</u>	Unidade	4500	R\$ 282,0000	R\$	R\$ 666.720,0000
						148,1600
Marca: BELGO						

Fabricante: BELGO					
Modelo / Versão: BELGO					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta Tipo: Dupla , Largura: 1 M, Espessura: 5 CM, Características Adicionais: Com Visor, Dobradiças E Fechadura , Material: Chapa Galvanizada , Cor: Azul , Altura: 2,10					
37	<u>Porta</u>	Unidade	5625	R\$ 273,5800	R\$ 582.187,5000
					103,5000
Marca: BELGO					
Fabricante: BELGO					
Modelo / Versão: BELGO					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta Tipo: Dupla , Largura: 1 M, Espessura: 5 CM, Características Adicionais: Com Visor, Dobradiças E Fechadura , Material: Chapa Galvanizada , Cor: Azul , Altura: 2,10					
38	<u>Porta</u>	Unidade	1875	R\$ 1,0000	R\$ 194.062,5000
					103,5000
Marca: BELGO					
Fabricante: BELGO					
Modelo / Versão: BELGO					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta Tipo: Dupla , Largura: 1 M, Espessura: 5 CM, Características Adicionais: Com Visor, Dobradiças E Fechadura , Material: Chapa Galvanizada , Cor: Azul , Altura: 2,10					
39	<u>Porta</u>	Unidade	750	R\$ 308,4000	R\$ 111.870,0000
					149,1600
Marca: BELGO					
Fabricante: BELGO					
Modelo / Versão: BELGO					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta Tipo: Dupla , Largura: 1 M, Espessura: 5 CM, Características Adicionais: Com Visor, Dobradiças E Fechadura , Material: Chapa Galvanizada , Cor: Azul , Altura: 2,10					
40	<u>Porta</u>	Unidade	250	R\$ 1,0000	R\$ 37.290,0000
					149,1600
Marca: BELGO					
Fabricante: BELGO					
Modelo / Versão: BELGO					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta Tipo: Dupla , Largura: 1 M, Espessura: 5 CM, Características Adicionais: Com Visor, Dobradiças E Fechadura , Material: Chapa Galvanizada , Cor: Azul , Altura: 2,10					
41	<u>Porta</u>	Unidade	4500	R\$ 163,3100	R\$ 574.425,0000
					127,6500
Marca: BELGO					
Fabricante: BELGO					
Modelo / Versão: BELGO					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta Tipo: Dupla , Largura: 1 M, Espessura: 5 CM, Características Adicionais: Com Visor, Dobradiças E Fechadura , Material: Chapa Galvanizada , Cor: Azul , Altura: 2,10					
42	<u>Porta</u>	Unidade	1500	R\$ 1,0000	R\$ 191.475,0000
					127,6500
Marca: BELGO					
Fabricante: BELGO					
Modelo / Versão: BELGO					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta Tipo: Dupla , Largura: 1 M, Espessura: 5 CM, Características Adicionais: Com Visor, Dobradiças E Fechadura , Material: Chapa Galvanizada , Cor: Azul , Altura: 2,10					
45	<u>Prego Com Cabeça</u>	Pacote 1,00 KG	2250	R\$ 41,3900	R\$ 15,0600
					R\$ 33.885,0000
Marca: MB					
Fabricante: MULTI BARRAS					
Modelo / Versão: MB					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prego Com Cabeça Material: Aço , Tipo Cabeça: Chata , Tipo Corpo: Liso , Tipo Ponta: Comum , Acabamento Superficial: Galvanizado , Bitola: 18 X 30					
46	<u>Prego Com Cabeça</u>	Pacote 1,00 KG	750	R\$ 1,0000	R\$ 15,0600
					R\$ 11.295,0000
Marca: MB					
Fabricante: MULTI BARRAS					
Modelo / Versão: MB					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prego Com Cabeça Material: Aço , Tipo Cabeça: Chata , Tipo Corpo: Liso , Tipo Ponta: Comum , Acabamento Superficial: Galvanizado , Bitola: 18 X 30					
47	<u>Prego Com Cabeça</u>	Pacote 1,00 KG	2250	R\$ 31,9500	R\$ 14,8700
					R\$ 33.457,5000
Marca: MB					
Fabricante: MULTI BARRAS					
Modelo / Versão: MB					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prego Com Cabeça Material: Aço , Tipo Cabeça: Chata , Tipo Corpo: Liso , Tipo Ponta: Comum , Acabamento Superficial: Galvanizado , Bitola: 18 X 30					
48	<u>Prego Com Cabeça</u>	Pacote 1,00 KG	750	R\$ 1,0000	R\$ 14,8700
					R\$ 11.152,5000
Marca: MB					
Fabricante: MULTI BARRAS					
Modelo / Versão: MB					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prego Com Cabeça Material: Aço , Tipo Cabeça: Chata , Tipo Corpo: Liso , Tipo Ponta: Comum , Acabamento Superficial: Galvanizado , Bitola: 18 X 30					
49	<u>Prego com cabeça</u>	Pacote 1,00 KG	700	R\$ 22,2400	R\$ 17,9900
					R\$ 12.593,0000
Marca: MB					
Fabricante: MULTI BARRAS					
Modelo / Versão: MB					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prego Com Cabeça Material: Aço , Tipo Cabeça: Chata , Tipo Corpo: Liso , Tipo Ponta: Comum , Acabamento Superficial: Galvanizado , Bitola: 17 X 27					
50	<u>Prego com cabeça</u>	Pacote 1,00 KG	1000	R\$ 38,2800	R\$ 19,5000
					R\$ 19.500,0000
Marca: MB					
Fabricante: MULTI BARRAS					
Modelo / Versão: MB					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prego Com Cabeça Material: Aço , Tipo Cabeça: Chata , Tipo Corpo: Liso , Tipo Ponta: Comum , Acabamento Superficial: Galvanizado , Bitola: 17 X 27					
51	<u>Prego Com Cabeça</u>	Pacote 1,00 KG	510	R\$ 23,9300	R\$ 15,6000
					R\$ 7.956,0000

Marca: MB Fabricante: MULTI BARRAS Modelo / Versão: MB Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pregão Com Cabeça Material: Ferro Comum , Tipo Cabeça: Chata , Tipo Corpo: Liso , Tipo Ponta: Comum , Acabamento Superficial: Polido , Bitola: 18 X 27						
52	<u>Pregão Com Cabeça</u>	Pacote 1,00 KG	510	R\$ 22,3300	R\$ 15,6000	R\$ 7.956,0000
Marca: MB Fabricante: MULTI BARRAS Modelo / Versão: MB Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pregão Com Cabeça Material: Ferro Comum , Tipo Cabeça: Chata , Tipo Corpo: Liso , Tipo Ponta: Comum , Acabamento Superficial: Polido , Bitola: 18 X 27						
53	<u>Pregão Com Cabeça</u>	Pacote 1,00 KG	510	R\$ 20,1200	R\$ 15,6000	R\$ 7.956,0000
Marca: MB Fabricante: MULTI BARRAS Modelo / Versão: MB Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pregão Com Cabeça Material: Arame Para Pregão , Tipo Cabeça: Cônica Axadrezada , Tipo Corpo: Liso , Tipo Ponta: Diamante , Acabamento Superficial: Polido , Bitola: 22 X 42						
54	<u>Pregão com cabeça</u>	Pacote 1,00 KG	1000	R\$ 25,6400	R\$ 15,6000	R\$ 15.600,0000
Marca: MB Fabricante: MULTI BARRAS Modelo / Versão: MB Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pregão Com Cabeça Material: Aço Temperado , Tipo Cabeça: Liso , Tipo Corpo: Liso , Tipo Ponta: Diamante , Acabamento Superficial: Niquelado , Bitola: 10 X 10						
56	<u>Pregão com cabeça</u>	Pacote 1,00 KG	7875	R\$ 18,1700	R\$ 11,0400	R\$ 86.940,0000
Marca: MB Fabricante: MULTI BARRAS Modelo / Versão: MB Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: : Pregão Com Cabeça Material: Aço , Tipo Cabeça: Chata , Tipo Corpo: Liso , Tipo Ponta: Comum , Acabamento Superficial: Polido , Bitola: 13 X 15						
57	<u>Pregão Com Cabeça</u>	Pacote 1,00 KG	2625	R\$ 1,0000	R\$ 11,0400	R\$ 28.980,0000
Marca: MB Fabricante: MULTI BARRAS Modelo / Versão: MB Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pregão Com Cabeça Material: Aço Carbono , Tipo Cabeça: Liso , Tipo Ponta: Comum , Bitola: 15 X 15						
59	<u>Pregão com cabeça</u>	Pacote 1,00 KG	2500	R\$ 1,0000	R\$ 10,9000	R\$ 27.250,0000
Marca: MB Fabricante: MULTI BARRAS Modelo / Versão: MB Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pregão Com Cabeça Material: Arame Para Pregão , Tipo Cabeça: Cônica Axadrezada , Tipo Corpo: Liso , Tipo Ponta: Diamante , Acabamento Superficial: Polido , Bitola: 17 X 21						
60	<u>Pregão Com Cabeça</u>	Pacote 1,00 KG	1000	R\$ 18,3000	R\$ 13,0900	R\$ 13.090,0000
Marca: MB Fabricante: MULTI BARRAS Modelo / Versão: MB Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pregão Com Cabeça Material: Arame Para Pregão , Tipo Cabeça: Cônica Axadrezada , Tipo Corpo: Liso , Tipo Ponta: Diamante , Acabamento Superficial: Polido , Bitola: 18 X 24						
61	<u>Pregão Com Cabeça</u>	Pacote 1,00 KG	2000	R\$ 36,2500	R\$ 14,3000	R\$ 28.600,0000
Marca: MB Fabricante: MULTI BARRAS Modelo / Versão: MB Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pregão Com Cabeça Material: Arame Para Pregão , Tipo Cabeça: Cônica Axadrezada , Tipo Corpo: Liso , Tipo Ponta: Diamante , Acabamento Superficial: Polido , Bitola: 18 X 24						
62	<u>Pregão com cabeça</u>	Pacote 1,00 KG	1500	R\$ 30,5800	R\$ 11,5900	R\$ 17.385,0000
Marca: MB Fabricante: MULTI BARRAS Modelo / Versão: MB Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pregão Com Cabeça Material: Arame Para Pregão , Tipo Cabeça: Cônica Axadrezada , Tipo Corpo: Liso , Tipo Ponta: Diamante , Acabamento Superficial: Polido , Bitola: 19 X 36						
63	<u>Pregão com cabeça</u>	Pacote 1,00 KG	2000	R\$ 35,9400	R\$ 13,1900	R\$ 26.380,0000
Marca: MB Fabricante: MULTI BARRAS Modelo / Versão: MB Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: : Pregão Com Cabeça Material: Arame Para Pregão , Tipo Cabeça: Cônica Axadrezada , Tipo Corpo: Liso , Tipo Ponta: Diamante , Acabamento Superficial: Polido , Bitola: 19 X 36						
64	<u>Pregão Com Cabeça</u>	Pacote 1,00 KG	100	R\$ 144,7400	R\$ 30,0000	R\$ 3.000,0000
Marca: MB Fabricante: MULTI BARRAS Modelo / Versão: MB Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pregão Com Cabeça Material: Arame Para Pregão , Tipo Cabeça: Cônica Axadrezada , Tipo Corpo: Liso , Tipo Ponta: Diamante , Acabamento Superficial: Polido , Bitola: 22 X 48						
65	<u>Pregão com cabeça</u>	Pacote 1,00 KG	1350	R\$ 47,5200	R\$ 15,6000	R\$ 21.060,0000
Marca: MB Fabricante: MULTI BARRAS Modelo / Versão: MB Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pregão Com Cabeça Material: Arame Para Pregão , Tipo Cabeça: Cônica Axadrezada , Tipo Corpo: Liso , Tipo Ponta: Diamante , Acabamento Superficial: Polido , Bitola: 11 X 12						
66	<u>Pregão com cabeça</u>	Pacote 1,00 KG	450	R\$ 1,0000	R\$ 15,6000	R\$ 7.020,0000
Marca: MB Fabricante: MULTI BARRAS Modelo / Versão: MB Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pregão Com Cabeça Material: Ferro Comum , Tipo Cabeça: Chata , Tipo Corpo: Liso , Acabamento Superficial: Polido , Bitola: 17 X 21						

67	<u>Prego com cabeça</u>	Pacote 1,00 KG	1100	R\$ 34,4600	R\$ 15,6000	R\$ 17.160,0000
Marca: MB Fabricante: MULTI BARRAS Modelo / Versão: MB Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prego Com Cabeça Material: Aço , Tipo Cabeça: Chata , Tipo Corpo: Liso , Tipo Ponta: Comum , Bitola: 20 X 48						
71	<u>Tubo aço carbono com costura</u>	Peça	3750	R\$ 1,0000	R\$ 75,0500	R\$ 281.437,5000
Marca: BELGO Fabricante: BELGO Modelo / Versão: BELGO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo Aço Carbono Com Costura Diâmetro Nominal: 1 POL, Comprimento: 6 M, Características Adicionais: Roscado , Tratamento Superficial: Galvanizado						
72	<u>Tubo aço carbono com costura</u>	Peça	11250	R\$ 72,1500	R\$ 44,5800	R\$ 501.525,0000
Marca: BELGO Fabricante: BELGO Modelo / Versão: BELGO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo Aço Carbono Com Costura Diâmetro Nominal: 1 POL, Comprimento: 6 M, Características Adicionais: Roscado , Tratamento Superficial: Galvanizado						
75	<u>Tubo aço carbono com costura</u>	Peça	5500	R\$ 1,0000	R\$ 117,5000	R\$ 646.250,0000
Marca: BELGO Fabricante: BELGO Modelo / Versão: BELGO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo Aço Carbono Com Costura Diâmetro Nominal: 1 POL, Comprimento: 6 M, Características Adicionais: Roscado , Tratamento Superficial: Galvanizado						
79	<u>Tubo aço carbono com costura</u>	Peça	5250	R\$ 1,0000	R\$ 83,5500	R\$ 438.637,5000
Marca: BELGO Fabricante: BELGO Modelo / Versão: BELGO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo Aço Carbono Com Costura Diâmetro Nominal: 1 POL, Espessura Paredes: 3,38 MM, Comprimento: 6 M, Características Adicionais: Astm A-53 E Extremidade Soldável						
83	<u>Tubo aço carbono com costura</u>	Peça	7500	R\$ 1,0000	R\$ 144,0700	R\$ 1.080.525,0000
Marca: BELGO Fabricante: BELGO Modelo / Versão: BELGO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo Aço Carbono Com Costura Diâmetro Nominal: 2 POL, Diâmetro Externo: 60,30 MM, Espessura Paredes: 3,75 MM, Peso: 33 K						
85	<u>Tubo aço carbono com costura</u>	Peça	5250	R\$ 1,0000	R\$ 129,4200	R\$ 679.455,0000
Marca: BELGO Fabricante: BELGO Modelo / Versão: BELGO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: : Tubo Aço Carbono Com Costura Diâmetro Nominal: 2 POL, Diâmetro Externo: 60,30 MM, Espessura Paredes: 3,75 MM, Peso: 33 K						
87	<u>Tubo aço carbono com costura</u>	Peça	4500	R\$ 1,0000	R\$ 187,5500	R\$ 843.975,0000
Marca: BELGO Fabricante: BELGO Modelo / Versão: BELGO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo Aço Carbono Com Costura Diâmetro Nominal: 2 1/2 POL, Comprimento: 6 M, Tratamento Superficial: Galvanizado						
88	<u>Tubo aço carbono com costura</u>	Peça	11250	R\$ 112,3300	R\$ 62,0000	R\$ 697.500,0000
Marca: BELGO Fabricante: BELGO Modelo / Versão: BELGO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo Aço Carbono Com Costura Diâmetro Nominal: 1 POL, Comprimento: 6 M, Características Adicionais: Roscado , Tratamento Superficial: Galvanizado						
89	<u>Tubo aço carbono com costura</u>	Peça	3750	R\$ 1,0000	R\$ 62,0000	R\$ 232.500,0000
Marca: BELGO Fabricante: BELGO Modelo / Versão: BELGO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo Aço Carbono Com Costura Diâmetro Nominal: 1 POL, Comprimento: 6 M, Características Adicionais: Roscado , Tratamento Superficial: Galvanizado						
93	<u>Tubo aço carbono com costura</u>	Peça	3250	R\$ 1,0000	R\$ 37,1500	R\$ 120.737,5000
Marca: BELGO Fabricante: BELGO Modelo / Versão: BELGO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo Aço Carbono Com Costura Diâmetro Nominal: 3/4 POL, Diâmetro Externo: 26,90 MM, Espessura Paredes: 2,65 MM, Peso: 10,50 K						
Total do Fornecedor:						R\$ 16.702.084,5000
14.286.856/0001-80 - GYN COMERCIAL E ATACADISTA LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global

9	<u>Porta</u>	Unidade	4500	R\$ 223,5000	R\$ 200,0000	R\$ 900.000,0000
Marca: NORTE SUL SINOBAS Fabricante: NORTE SUL SINOBAS Modelo / Versão: CHAPARIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Perfil u enrijecido 127 x 50 x 17 - chapa 14 -barra de 6 metros - peso aproximado da barra: 15,900 kg."						
11	<u>Porta</u>	Unidade	750	R\$ 306,0200	R\$ 306,0200	R\$ 229.515,0000
Marca: NORTE SUL SINOBAS Fabricante: NORTE SUL SINOBAS Modelo / Versão: CHAPARIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Perfil u enrijecido 150 x 60 x 20 - chapa 13 -barra de 6 metros - peso aproximado da barra: 13,500 kg.						
15	<u>Porta</u>	Unidade	1125	R\$ 502,7400	R\$ 337,5900	R\$ 379.788,7500
Marca: NORTE SUL SINOBAS Fabricante: NORTE SUL SINOBAS Modelo / Versão: CHAPARIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Perfil u enrijecido 200 x 75 x 25 - chapa 13 -barra de 6 metros - peso aproximado da barra: 47,520 kg.						
19	<u>Porta</u>	Unidade	4500	R\$ 127,7100	R\$ 79,3000	R\$ 356.850,0000
Marca: NORTE SUL SINOBAS Fabricante: NORTE SUL SINOBAS Modelo / Versão: CHAPARIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Perfil u enrijecido 50 x 25 x 10 - chapa 14 - barra de 6 metros - peso aproximado da barra 12,420 kg.						
23	<u>Porta</u>	Unidade	7125	R\$ 193,9000	R\$ 138,6000	R\$ 987.525,0000
Marca: NORTE SUL SINOBAS Fabricante: NORTE SUL SINOBAS Modelo / Versão: CHAPARIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Perfil u simples 100 x 40 - chapa 13 - barra de 6 metros - peso aproximado da barra: 18,300 kg."						
25	<u>Porta</u>	Unidade	4500	R\$ 209,0800	R\$ 140,7400	R\$ 633.330,0000
Marca: NORTE SUL SINOBAS Fabricante: NORTE SUL SINOBAS Modelo / Versão: CHAPARIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Perfil u simples 100 x 40 - chapa 14 -barra de 6 metros - peso aproximado da barra: 21,100 kg."						
27	<u>Porta</u>	Unidade	4500	R\$ 206,9500	R\$ 156,2400	R\$ 703.080,0000
Marca: NORTE SUL SINOBAS Fabricante: NORTE SUL SINOBAS Modelo / Versão: CHAPARIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Perfil u simples 100 x 50 - chapa 13 - barra de 6 metro - peso aproximado da barra: 20,460 kg."						
29	<u>Porta</u>	Unidade	4500	R\$ 221,7900	R\$ 162,0000	R\$ 729.000,0000
Marca: NORTE SUL SINOBAS Fabricante: NORTE SUL SINOBAS Modelo / Versão: CHAPARIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Perfil u simples 100 x 50 - chapa 14 - barra de 6 meros - peso aproximado da barra: 23,600 kg."						
31	<u>Porta</u>	Unidade	4500	R\$ 252,5800	R\$ 195,3300	R\$ 878.985,0000
Marca: NORTE SUL SINOBAS Fabricante: NORTE SUL SINOBAS Modelo / Versão: CHAPARIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Perfil u simples 127 x 50 - chapa 13 - barra de 6 metros - peso aproximado da barra: 23,100 kg."						
33	<u>Porta</u>	Unidade	5625	R\$ 261,3100	R\$ 163,2800	R\$ 918.450,0000
Marca: NORTE SUL SINOBAS Fabricante: NORTE SUL SINOBAS Modelo / Versão: CHAPARIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Perfil u simples 127 x 50 - chapa 14 - barra de 6 metros - peso aproximado da barra: 27,100 kg."						
43	<u>Porta</u>	Unidade	5250	R\$ 147,9400	R\$ 137,7000	R\$ 722.925,0000
Marca: PERFILADOS RIO DOCE Fabricante: PERFILADOS RIO DOCE Modelo / Versão: TUBULACAO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Perfil u simples 92 x 30 - chapa 14 - barra de 6 metros - peso aproximado da barra: 13,800 kg."						
55	<u>Prego com cabeça</u>	Pacote 1,00 KG	15000	R\$ 18,1700	R\$ 12,6600	R\$ 189.900,0000
Marca: PREGOS TRIANGULO Fabricante: PREGOS TRIANGULO Modelo / Versão: PREGOS TRIANGULO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Prego com cabeça 17 x 21- pacote 1 kg."						
58	<u>Prego Com Cabeça</u>	Pacote 1,00 KG	7500	R\$ 22,8700	R\$ 12,4000	R\$ 93.000,0000
Marca: PREGOS TRIANGULO						

Fabricante: PREGOS TRIANGULO						
Modelo / Versão: PREGOS TRIANGULO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pregos com cabeça 19 x 36 - pacote 1 kg.						
70	<u>Tube aço carbono com costura</u>	Peça	11250	R\$ 76,9200	R\$ 76,9200	R\$ 865.350,0000
Marca: PERFILADOS RIO DOCE						
Fabricante: PERFILADOS RIO DOCE						
Modelo / Versão: TUBULACAO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Tubo industrial em aço carbono 1"" mm de diâmetro, chapa 13 - barra de 6 metros - peso aproximado da barra: 7,710 kg."						
76	<u>Tube aço carbono com costura</u>	Peça	15000	R\$ 152,7200	R\$ 88,8900	R\$ 1.333.350,0000
Marca: NORTE SUL SINOBRAS						
Fabricante: NORTE SUL SINOBRAS						
Modelo / Versão: CHAPARIA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Tubo industrial em aço carbono 1""1/2"" - chapa 14 - barra de 6 metros - peso aproximado da barra: 13,900 kg."						
80	<u>Tube aço carbono com costura</u>	Peça	15375	R\$ 171,7000	R\$ 73,1000	R\$ 1.123.912,5000
Marca: NORTE SUL SINOBRAS						
Fabricante: NORTE SUL SINOBRAS						
Modelo / Versão: CHAPARIA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Tubo industrial em aço carbono 1""1/4"" - chapa 14- barra de 6 metros - peso aproximado da barra:16,160 kg."						
82	<u>Tube aço carbono com costura</u>	Peça	22500	R\$ 22,4400	R\$ 133,1000	R\$ 2.994.750,0000
Marca: NORTE SUL SINOBRAS						
Fabricante: NORTE SUL SINOBRAS						
Modelo / Versão: CHAPARIA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Tubo industrial em aço carbono 2"" - chapa 13 - barra de 6 metros - peso aproximado da barra: 16,60 kg."						
84	<u>Tube aço carbono com costura</u>	Peça	15750	R\$ 212,2700	R\$ 131,0000	R\$ 2.063.250,0000
Marca: NORTE SUL SINOBRAS						
Fabricante: NORTE SUL SINOBRAS						
Modelo / Versão: CHAPARIA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Tubo industrial em aço carbono 2"" - chapa 14 - barra de 6 metros - peso aproximado da barra: 18,880 kg."						
90	<u>Tube aço carbono com costura</u>	Peça	18750	R\$ 36,5700	R\$ 22,3000	R\$ 418.125,0000
Marca: NORTE SUL SINOBRAS						
Fabricante: NORTE SUL SINOBRAS						
Modelo / Versão: CHAPARIA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Tubo industrial em aço carbono 5/8"" - chapa 18 - barra de 6 metros - peso aproximado: 2,580 kg."						
92	<u>Tube aço carbono com costura</u>	Peça	9750	R\$ 46,0400	R\$ 31,3900	R\$ 306.052,5000
Marca: NORTE SUL SINOBRAS						
Fabricante: NORTE SUL SINOBRAS						
Modelo / Versão: CHAPARIA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo industrial em aço carbono 7/8" - chapa 18 - barra de 6 metros - peso aproximado da barra: 3,720 kg.						
Total do Fornecedor:						R\$ 16.827.138,7500

14.394.880/0001-32 - B & J .COM LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
32	<u>Porta</u>	Unidade	1500	R\$ 1,0000	R\$ 177,9500	R\$ 266.925,0000
Marca: METALFORT						
Fabricante: METALFORT						
Modelo / Versão: METALFORT						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta Tipo: Dupla , Largura: 1 M, Espessura: 5 CM, Características Adicionais: Com Visor, Dobradiças E Fechadura , Material: Chapa Galvanizada , Cor: Azul , Altura: 2,10						
36	<u>Porta</u>	Unidade	1500	R\$ 1,0000	R\$ 148,1000	R\$ 222.150,0000
Marca: METALFORT						
Fabricante: METALFORT						
Modelo / Versão: METALFORT						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta Tipo: Dupla , Largura: 1 M, Espessura: 5 CM, Características Adicionais: Com Visor, Dobradiças E Fechadura , Material: Chapa Galvanizada , Cor: Azul , Altura: 2,10						
68	<u>Prego Sem Cabeça</u>	Pacote 1,00 KG	2000	R\$ 24,9600	R\$ 19,4000	R\$ 38.800,0000
Marca: Triângulo						
Fabricante: Triângulo						
Modelo / Versão: Prego Sem Cabeça Material: Aço Carbono , Tipo Pon						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prego Sem Cabeça Material: Aço Carbono , Tipo Ponta: Normal , Bitola: 15 X 15						
69	<u>Prego Sem Cabeça</u>	Pacote 1,00 KG	1500	R\$ 27,4900	R\$ 14,9500	R\$ 22.425,0000
Marca: Triângulo						
Fabricante: Triângulo						
Modelo / Versão: Prego Sem Cabeça Material: Aço Carbono , Tipo Pont						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prego Sem Cabeça Material: Aço Carbono , Tipo Ponta: Normal , Bitola: 15 X 15						

77	<u>Tubo aço carbono com costura</u>	Peça	5000	R\$ 1,0000	R\$ 114,0000	R\$ 570.000,0000
Marca: Metalforte						
Fabricante: Metalforte						
Modelo / Versão: Tubo Aço Carbono Com Costura Diâmetro Nominal: 1 P						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo Aço Carbono Com Costura Diâmetro Nominal: 1 POL, Comprimento: 6 M, Características Adicionais: Roscado , Tratamento Superficial: Galvanizado						
Total do Fornecedor:						R\$ 1.120.300,0000

19.248.658/0001-45 - COMERCIAL GOIS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13	<u>Porta</u>	Unidade	4500	R\$ 314,6600	R\$ 298,6500	R\$ 1.343.925,0000

Marca: GERDAU
Fabricante: GERDAU
Modelo / Versão: GERDAU
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Perfil u enrijecido 150 x 60 x 20 - chapa 14 -barra de 6 metros - peso aproximado da barra: 31,380 kg.

73	<u>Tubo aço carbono com costura</u>	Peça	3750	R\$ 1,0000	R\$ 47,6000	R\$ 178.500,0000
----	-------------------------------------	------	------	------------	-------------	------------------

Marca: AÇO CEARENSE
Fabricante: AÇO CEARENSE
Modelo / Versão: AÇO CEARENSE
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo industrial em aço carbono 1" mm de diâmetro, chapa 18, barra de 6 metros - peso aproximado: 9,940 kg.

74	<u>Tubo aço carbono com costura</u>	Peça	16500	R\$ 159,7800	R\$ 125,5100	R\$ 2.070.915,0000
----	-------------------------------------	------	-------	--------------	--------------	--------------------

Marca: AÇO CEARENSE
Fabricante: AÇO CEARENSE
Modelo / Versão: AÇO CEARENSE
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo industrial em aço carbono 1"1/2" - chapa 13 - peso aproximado da barra:12,300 kg.

78	<u>Tubo aço carbono com costura</u>	Peça	15750	R\$ 122,7000	R\$ 105,0000	R\$ 1.653.750,0000
----	-------------------------------------	------	-------	--------------	--------------	--------------------

Marca: AÇO CEARENSE
Fabricante: AÇO CEARENSE
Modelo / Versão: AÇO CEARENSE
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo industrial em aço carbono 1"1/4" - chapa 13- barra de 6 metros - peso aproximado da barra:10,860 kg.

81	<u>Tubo aço carbono com costura</u>	Peça	5125	R\$ 1,0000	R\$ 96,0000	R\$ 492.000,0000
----	-------------------------------------	------	------	------------	-------------	------------------

Marca: AÇO CEARENSE
Fabricante: AÇO CEARENSE
Modelo / Versão: AÇO CEARENSE
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo industrial em aço carbono 1"1/4" - chapa 14- barra de 6 metros - peso aproximado da barra:16,160 kg.

86	<u>Tubo aço carbono com costura</u>	Peça	13500	R\$ 264,8700	R\$ 214,1900	R\$ 2.891.565,0000
----	-------------------------------------	------	-------	--------------	--------------	--------------------

Marca: AÇO CEARENSE
Fabricante: AÇO CEARENSE
Modelo / Versão: AÇO CEARENSE
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo industrial em aço carbono 2 1/2" - chapa 13 - barra de 6 metros - peso aproximado da barra: 20,390 kg.

91	<u>Tubo aço carbono com costura</u>	Peça	6250	R\$ 1,0000	R\$ 29,9000	R\$ 186.875,0000
----	-------------------------------------	------	------	------------	-------------	------------------

Marca: AÇO CEARENSE
Fabricante: AÇO CEARENSE
Modelo / Versão: AÇO CEARENSE
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo industrial em aço carbono 5/8" - chapa 18 - barra de 6 metros - peso aproximado: 2,580 kg.

Total do Fornecedor: **R\$ 8.817.530,0000**

37.405.049/0001-34 - VILA METAL COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
44	<u>Porta</u>	Unidade	1750	R\$ 1,0000	R\$ 139,0000	R\$ 243.250,0000

Marca: PERFILADOS RIO DOCE
Fabricante: PERFILADOS RIO DOCE
Modelo / Versão: PERFILADOS RIO DOCE
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Perfil u simples 92 x 30 - chapa 14

Total do Fornecedor: **R\$ 243.250,0000**

42.327.672/0001-56 - ARMACO SOLUCAO PARA CONSTRUCAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Porta</u>	Unidade	4500	R\$ 216,5000	R\$ 199,9900	R\$ 899.955,0000

Marca: Regional Telhas**Fabricante:** Regional Telhas**Modelo / Versão:** Perfil U enrijecido**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Perfil U enrijecido 100 x 50 x 17 - chapa 14 - 6 metros**Total do Fornecedor:** R\$ 899.955,0000**Valor Global da Ata:** R\$ 44.610.258,2500

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 Imprimir o
Relatório**Voltar**